
Vážení přátelé IPA,  

Velký folkový festival se letos opět koná ve Vilsbiburgu ve čtvrti Landshut. 
Styčná kancelář IPA v Landshutu by ráda využila této příležitosti a opět spojila 
mezinárodní setkání policie a IPA s festivalem. 

Srdečně Vás proto zveme, abyste byli našimi hosty od 21. června 2024 
(příjezd) do 23. června 2024 (odjezd). Být součástí styčného úřadu IPA v 
Landshutu a oslavit společně s mnoha dalšími a přáteli IPA. 

Příspěvek na náklady na účastníka za celou akci je 200 € (ve dvoulůžkovém 
pokoji) resp 240 € (v jednolůžkovém pokoji) a zahrnuje: 2 noci včetně snídaně 
(ubytování: Café Konrad a Pension Lechner, oba ve Vilsbiburgu a maximálně 
5 minut pěšky na všechna místa akce), jídlo a pití po všechny dny a celodenní 
výlet do Rosenheimu dle programu. 

Další přenocování z důvodu dřívějšího příjezdu a/nebo pozdějšího odjezdu je 
možné, ale musí být uhrazeno ale musí se platit zvlášť. Příspěvek na výdaje 
se pak zvyšuje o 52 EUR (ve dvoulůžkovém pokoji) resp78 EUR (v 
jednolůžkovém pokoji) za další nocleh na osobu.  

Níže přikládám podrobný program a registrační formulář. 

Pro přesné plánování Vás žádáme, abyste se registrovali pomocí 
registračního formuláře do 28. března 2024 na peter.kurzai@ipa-landshut.de. 

 

Program 

Pátek 21. června 2024 - Příjezd do 14:00 hod. do ubytování „Café Conrad“ 
(Obere Stadt 25, 84137 Vilsbiburg) nebo „Pension Lechner“ (Landshuter Str. 
32, 84137 Vilsbiburg) - Přijetí delegací v 15:00 hod. na policejní stanici ve 
Vilsbiburgu, Schwalbenfeld- ulice 1, 84137 Vilsbiburg. 

Noste prosím policejní uniformu! Malé občerstvení a pití jsou nabízeny. 
Kolem 16:00 hod. odchod k radnici, přijetí starostkou Sibylle Entwistle, Zápis 
do Zlaté knihy města Vilsbiburg, sdílená fotografie - 17:00 hod. Čepování a 
pivo zdarma na náměstí před radnicí. - 18:00 hod. v průvodu na místo konání 
festivalu a vstup do festivalového stanu (možnost dodatečně převléknout 
uniformu do civilu) - Bavorský večer ve festivalovém stanu na lidové 
slavnosti. 

Sobota 22. června 2024 10:00 hod. odjezd do Rosenheimu, příjezd kolem 
11:30 hod. 11:30 hod. Prohlídka města Rosenheim pod heslem „Na stopě 
rosenheimských policajtů“ s Rüdigerem Thustem (IPA-VbSt. Rosenheim) 



14 hod. Prohlídka operačního střediska PP Horní Bavorsko jih na pozvání 

p. Policejní šéf Manfred Hauser 16:00 hod. Oběd v „Flötzinger Bräustüberl“ 

17:30 hod. Návrat do Vilsbiburgu, příjezd kolem 19:00 hod. Od cca 19:30 hod. 

příjemné posezení ve „Vogelwuid“ (včetně svačiny/večeře). 

Neděle 23. června 2024 snídaně v ubytování, poté rozloučení s delegacemi 

S velkou radostí vás očekáváme. 

Vyhrazujeme si právo provádět změny programu v krátké době při zachování 

stejné kvality 

 


